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Laugentwister Frischkäse    T T T T T T T T T 

Butter Croissant    T T T T T T T

Butter Croissant unbaked    T T T T T T T

Pain au Chocolat      T  T T T

Pain au Chocolat unbaked      T  T T T

Belgian Waffle  T  

Cookies & Cream Brownie      T T T T T T

Chocolate Brownie     T T T T T T

Lemon Loaf Cake     T T T

Banana Bread  T  T T T  T  T

Marble Loaf Cake  T T T T    T T T T T T T

Cinnamon Roll     T T T T

Chocolate Cream Cheese Muffin  T T T T    T T T T T T T

Blueberry Muffin    

Triple Chocolate Muffin     T T T T T T T T T

Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemühen diese zu separieren) – kann eine Kreuzkontamination mit allen Allergenen vorkommen.

Spring Food Allergen Information 
Allergeninformation: Die in der Tabelle aufgeführten Allergene wurden von den Lieferanten der Produkte übernommen.
Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemühen diese zu separieren) – kann eine Kreuzkontamination mit allen Allergenen vorkommen.

Wenn Dich ein Gast nach den enthaltenen Allergenen fragt, rate nicht. Hilf ihm die korrekten Daten im Allergensheet zu finden, bevor er seine Wahl trifft, erinnere Dich: es ist die Entscheidung des Kunden.

Informations allergènes : les informations données dans ce tableau proviennent des fournisseurs des produits.

Une fois déballés, chauffés ou manipulés par les Baristas (bien que les produits ne soient pas mélangés), une contamination croisée des ingrédients allergènes entre les produits est possible.

Si un consommateur demande des informations liées à la présence d’un ingrédient allergène dans un produit, n’essayez pas de deviner, reportez-vous au tableau ci-dessous. Rappelez-vous que c’est au client de choisir de consommer ou non un produit.

Legende:

 :  Das Allergen ist in den Zutaten enthalten                                          T:    Es können Spuren des Allergens vorhanden sein.

       L'allergène est inclus dans les ingrédients                                              Il peut y avoir des traces de l'allergène présent  

Allergeninformation: Die in der Tabelle aufgeführten Allergene wurden von den Lieferanten der Produkte übernommen.

Legende:

 :  Das Allergen ist in den Zutaten enthalten                                          T:    Es können Spuren des Allergens vorhanden sein.
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Lemon Raspberry Muffin  T T  T T T T T T T T T

Chocolate Chunk Cookie  T   T T T T T T T T

Double Chocolate Cookie     T T T T T T T T

Raspberry & White Chocolate Sandwich Cookie      T T T T T T T T T T

New York Cheesecake     T T T T

Raspberry Cheesecake      T T T T

Chocolate lovin' Spoon Cake     T T T T T

Carrot Cake     T T 

Vanilly Donut   T T   T T T

Choco Coconut Donut    T  T T

Sugar Donut   T T T T T T T T T T T

Croissant Roll - Bacon & Egg    T T T T T T T

Cream Cheese Bagel    T T T T T T T T T  T T

Chipotle Chicken Baguette     

Salmon Bagel     

Focaccia Tomato & Mozzarella    T  T T T T T

Ham & Cheese Croissant      T T T T T T

Vegan Pulled & Veggie Sandwich    T T T T   T T T

Flammkuchen Bagel   T T T T T T T T T T

Birchermüesli        T

Superfood Müesli      T

Vegan Berry Bircher  T T T
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